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Happy Tour

Stilo

Niewątpliwie największą atrakcją turystyczną Międzyzdrojów jest piękna plaża, przez wielu
turystów uznawana za jedną z najlepszych nad Bałtykiem. Plaża nie jest szeroka, jednak czysty i
drobny piasek oraz widok na międzyzdrojskie klifowe wzgórza i obecność mola, w dużej mierze
stanowią o jej atrakcyjności.

 

Ośrodek STILO 

 

Obiekt położony jest w zachodniej części miasta wśród lasów bukowych na ogrodzonej
i monitorowanej powierzchni 20 000 m2, bezpośrednio przy wejściu na plażę. Do Państwa dyspozycji
jest 150 pokoi noclegowych 2, 3, i 4-osobowych z łazienkami dodatkowo wyposażonych w TV, czajnik
bezprzewodowy, lodówkę.

 

W cenie Zielonej Szkoły: 

zakwaterowanie w pokojach 2-, 3-osobowych oraz 4-, 5-osobowych typu studio z łazienkami z
pełnym węzłem sanitarnym i TV,
wyżywienie 3x dziennie z podwieczorkiem wydawanym do obiadu, + suchy prowiant na
drogę powrotną,
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, cafe, wideo), dwóch kierowców zgodnie
z przepisami dotyczącymi przewozów pasażerskich,
wycieczka całodniowa, autokarowa do: Rezerwatu Żubrów w Wolińskim Parku
Narodowym, Park Miniatur Państw Nadbałtyckich, zwiedzanie Bunkru V3, punkt
widokowy na Krainę 44 Wysp, Wzgórze Zielonka w Lubinie, Jezioro Turkusowe w
Wapnicy oraz rejs statkiem po Międzyzdrojach,
wycieczka piesza po Międzyzdrojach,

http://www.happytour.pl


pobyt opieki bezpłatny - 1 opiekun na 15 pełnopłatnych uczestników,
uczestnicy mogą korzystać z całej infrastruktury obiektu bezpłatnie: tj. basenu, boiska do
piłki siatkowej, stołu do ping-ponga, wypożyczalni sprzętu plażowego: koców, parawanów,
piłek plażowych,
miejsca do palenia ogniska,
sala disco udostępniana jest raz na 3 dni w celu zorganizowana dyskoteki; w przypadku
niepogody dysponujemy świetlicami do organizacji zajęć grupowych,
na terenie ośrodka jest pielęgniarka, która ma dyżur w wyznaczonych godzinach, prócz tego
na terenie Międzyzdrojów jest przychodnia i pogotowie ratunkowego,
ubezpieczenie,
teren ośrodka jest ogrodzony i monitorowany,
zajęcia z animatorem,
dla uczestników upominek (czapeczka , dyplom).

 

Środek transportu: AUTOKAR

Kalkulacja ceny na 10 dni: 1300 zł
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